ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐẮK SONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:      /UBND-TTr     Đắk Song, ngày       tháng 10  năm 2022

V/v trả lời đơn của công dân

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Loan, địa chỉ tổ 6, thị trấn Đức An,

huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn đề ngày 26/9/2022 của bà Nguyễn

Thị Loan, địa chỉ tổ 6, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông. Nội

dung: đề nghị UBND huyện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với diện

tích đất còn lại sau khi quy hoạch làm trường THCS Nguyễn Tất Thành (nay là

trường tiểu học Trần Hưng Đạo)

Qua kiểm tra, UBND huyện trả lời cụ thể như sau:

Nội dung bà Nguyễn Thị Loan kiến nghị đã được Chủ tịch UBND huyện

cùng các phòng, ban có liên quan, UBND thị trấn Đức An tiếp công dân ngày

09/9/2022, theo đó ban hành Thông báo số 536/TB-UBND ngày 23/9/2022 về

Kết luận của ông Ngô Đức Trọng – Chủ tịch UBND huyện tại buổi tiếp công dân

đối với bà Nguyễn Thị Loan và ông Đào Văn Hiển ngày 09/9/2022. Đồng thời

UBND thị trấn trả lời tại Công văn số 111/UBND-ĐC ngày 07/9/2022 về việc trả

lời đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Loan,

địa chỉ: tổ 6, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

 (có văn bản kèm theo).

Trên đây là nội dung trả lời đơn của bà Nguyễn Thị Loan, địa chỉ: tổ 6, thị

trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

Lưu ý: UBND huyện thông báo cho bà biết, nếu bà tiếp tục gửi đơn các
nội dung như trên thì UBND huyện sẽ lưu đơn theo quy định tại Điều 28 Thông
tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy
trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh./.

Nơi nhận:                           KT. CHỦ TỊCH

- Ban Tiếp công dân tỉnh; PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bà Nguyễn Thị Loan;

- Lưu VT.

 Võ Quốc Tuấn

		2022-10-13T15:54:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T16:42:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T17:18:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T17:19:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T17:19:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!